

Comune di Petralia Soprana
Piazza del Popolo - 90026 Petralia Soprana (PA)
Tel. 0921/684111 - Fax 0921/684110 - C.F. 03038600825
Sito internet http://www.comune.petraliasoprana.pa.it/ PEC: protocollo.petraliasoprana@sicurezzapostale.it

Ufficio di Segreteria - Tel. 0921 684 116 - 112





			9	EN ENVENIENDEN		
7			× ×	Scheda n:		
			Ŷĸ.			
Prot. n	del		and any A			
			Al Comune di Petralia Soprana			
4		PEC: proto	ocollo.petraliasoprana	@sicurezzapostale.it		
1						

Attuazione dell'art. 6 della L.R. nº 5/2014 SCHEDA DI PARTECIPAZIONE

DEMOCRAZIA PARTECIPATA

Area tematica	PROPOSTA		
Arredo urbano			
Sviluppo Economico e turistico			
Spazi e Aree Verdi			
Politiche giovanili			
Attività sociali, Scolastiche ed educative, Culturali e Sportive			
Interventi in agricoltura			
Ambiente, Ecologia e Sanità	V 1100 A 40 PC 110 CO 100 CO 1		
Lavori pubblici			
Interventi sulla viabilità Rurale ed Urbana			
Interventi su beni demaniali	1000 1 2 1		
Disagio sociale	<u>w</u> 0		

ogni area tematica riportata nella scheda potrà indicare una sola proposta

Il/la so	ottoscritto/a	-		DICHIA	RAZIONE, o, che ha sede leg		rappresentante coerativa nel Comune d	li li
Petralia Soprana,	nato a	a		il	- 5	e residente	a	
	- 51 ×			in Via		, n.	dichiara di aver	e
diritto al	l'elettorato	attivo e	pass	ivo.		Novocana ne	and the second restriction of respect to the second second second second second second second second second se	
Allega al	la presente	docum	ento	di identità.				
Petralia S	Soprana, li					ÿï	ļ	
5 5000000					15.		FIRMA	

FIRMA